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Bågspännaren Match är ett fristående fanzine. 
Åsikterna är skribentens egen om inte annat utryckligen nämns.

Nu är det äntligen dags för den allsven-
ska premiären. Det är en av vårens höjd-
punkter som vanligt men ändå kanske 
inget är som vanligt.

Det är ändå första gången på tre år som vi 
kan ha en vanlig publikmatch i premiären. 
Corona har ju gjort att matcherna fick spe-
las utan publik men vi fick ju ändå chansen 
att se matcherna live under hösten. I år har 
vi ju även kunnat se både träningsmatcher 
och cupspelet

Tråkigt värre med hockeyn som trots en 
uppryckning under slutet och var nära att 
klara dig undan kvalspel, sedan föll ihop 
helt igen och förlorade kvalspelet mot 
Timrå i fyra raka. Så nu blir det Allsven-
skan även i Hockeyn men där innebär det 
ju att man spelar i näst högsta serien med 
lag som Södertälje, Västerås, HV71, Mora 
och AIK.  

I cupen blev det som ifjol, trots en bra 
semifinal från vår sida så förvaltade vi inte 
chanserna och förlorade med 0-1. Denna 
gång var Malmö inte dåliga men det var 

ändå vi som skapade de flesta och bästa 
chanserna trots att Mange Eriksson inte 
kunde vara med mer än första kvarten 
innan han åkte på en hjärnskakning när 
Martin Olsson rammade honom. Men gör 
man inga mål så vinner man inte matcher., 
så inte så mycket mer att säga om det. 

Men det som är som vanligt är att Båg-
spännaren är här igen och levererar 
matchprogrammet, både i tryckt form och 
i digitalt. 

Att du köper matchprogrammet är viktigt 
dels för att vi gör programmet för att du 
få något att läsa men också för att vi ska 
kunna få det hela att gå runt ekonomiskt. 
Matchprogrammet är ju som du kanske 
vet fristående och görs på ideell basis. 

Stötta matchprogrammet genom att 
fortsätta köpa i det format du gillar bäst

STEFAN ERLANDSSON
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Ny säsong och nya förutsättningar men sam-
ma tränare; Kim Bergstrand och Thomas 
Lagerlöf. Vi passar på att ta tempen på Tolle 
inför premiären hemma mot Degerfors. 

Ny säsong och med stora delar ny trupp, vad 
kommer vara annorlunda i år om vi jämför 
med förra året?
Vi startar på högre nivå rent organisatoriskt, 
grunderna satt redan i januari i år. Det tog 
ett tag att få klart allt under 2021. Stora de-
lar av truppen var satt tidigt så alla spelarna 
kan grunderna nu. Vi kanske saknar lite höjd 
i farten på kanterna, där var Chili riktigt bra. 
Annars är det att anfallspaletten som är annor-
lunda, den har en bredare offensiv spets, fler 
spelartyper. 

Vad har ni jobbat på mest under säsongen att 
förändra?

Inte så mycket faktiskt, det handlar mest om 
att hitta rätt roller för spelarna, speciellt de 
nya. Vi har jobbat en del med att inte försöka 
slå avgörande passningar hela tiden, att istäl-
let hålla i bollen lite längre. Det gäller att hitta 
rätt anfallsrytm. Förra hösten har vi för många 
medelsnabba anfall. 

Hur har ni utvecklat ert spel i DIF sedan gul-
dåret 2019 och hur mycket påverkar truppen 
ni väljer att spela?
Truppen påverkar mycket hur vi spelar, det 
handlar som jag nämnde tidigare mycket om 
att hitta rätt roller till de spelare man förfogar 
över. 2020 blev hela spelet segt. Det fanns in-
gen publik som kravställare och ingen snabb 
Buya längst fram. Den säsongen famlade vi en 
del. 2021 jobbade vi om spelet för att kunna gå 
snabbare framåt, lite rakare. Det kom in spelar-
typer som letade avgörande passningar. 
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Vi gick från ett passningsorienterat spel till ett 
rakare, men man måste kunna balansera. Fil-
ten är alltid lite för kort, antingen fryser man 
om huvudet eller fötterna. Vi gick till ett 4-3-3 
för att hitta rätt roller för Mange och Rasmus. 
Spelprinciperna är grunden sedan får man 
justera på lite grand men grundfundamenten 
är kvar. Sedan blir varje säsong unik då det är 
så stor ruljans på spelarna. Vi har väl bara två 
spelare kvar från 2019.

Vad är en lyckad säsong?
Ta medalj och ta sig ut i Europa och att spelare 
går framåt i sin utveckling. 

Vad blir de stora utmaningar i år för att vara 
med och slåss om guld och Europa?
Att hålla truppen hel och i bra form. Det sista är 
otroligt viktigt. Då måste även spelarna utanför 
startelvan var igång och redo när väl chansen 
uppstår. Samt att vi sätter en bra träningskultur. 

Vad krävs för att det ska gå bra i Europa?
Det beror lite på vad man menar är bra En bra 
lottning underlättar men vi kommer ändå be-
höva så ut ett lag som på pappret är bättre än 
oss. Vi behöver maxa vår prestation på planen 
och visa att vi är bäst när det gäller. Sedan ska 
man inte underskatta internationell rutin. Vana 
från stora matcher, de som klarar av att hantera 
stunden och vara i nuet samt sortera bort allt 
annat. De som erfarna måste sprida ett lugn 
inom truppen och visa rätt mentalitet när vi går 
in i dessa matcher. Vi som tränare måste också 
göra vår del och sätta en spelplan som är bra 
givet motståndet. 

Vilken spelare tror du kommer ta de största 
stegen utvecklingsmässigt i år?
Det tror jag blir någon som kom förra året som 
inte fick så mycket speltid. Det kan nog bli Isak 
Hien eller Joel Asoro



Alla lag utom Manchester City verkar ha 
svårt med kompakta lag som försvarar lågt, 
men DIF känns ändå som det svenska top-
plaget som förra året hade svårast den typen 
av motstånd. Hur ska man ska ni dyrka upp 
dessa i år?
Det handlar väldigt mycket om att ha rätt rytm 
och inte spela för enkelt eller för förutsägbart. 
Att hitta in mellan lagdelar men utan riskera 
för mycket. Sedan underlättar det med indi-
viduell kvalitet en mot en. Det handlar my-
cket om att välja vilka lägen där vi ska slå de 
avgörande passningarna. Vi är tillbaka till det 
där ordet rytm. Att känna när det är rätt läge 
och att ens medspelare också har samma känsla 
eller rytm. Att ha bollen i ytor där motståndar-
na inte vill att du ska ha den, det tvingar dem 
till omplaceringar. Omplaceringar skapar ytor, 
ytor som vi kan attackera i. 

Vilken enskild match ser du fram na emot i 
år?
Oj den var svår, men jag tar Hammarby hemma

Gruppspel i ECL och trea i Allsvenskan eller 
SM-guld och direkt respass i ECL?
SM-guld, men man vill ju långt i Europa också, 
men tar man ett guld har man trots allt vunnit 
något. 

Om jag säger att allsvenska mästarna 2022 
kommer antingen ifrån 08-området eller 
Malmö tror du jag får rätt då? 
Ja det får du. 

TONY LYDÉN

 
 

Matchtruppen inför Degerfors 
19-mannatrupp, en spelare skall bort in-
nan avspark

Alexandr Vasyutin
Jacob Widell Zetterström

Piotr Johansson 
Hjalmar Ekdal
Jesper Löfgren
Elliot Käck
Isak Hien
Pierre Bengtsson

Rasmus Schüller
Magnus Eriksson
Elias Andersson
Haris Radetinac
Emmanuel Banda
Hampus Finndell
Gustav Wikheim
Sead Hakšabanovic

Joel Asoro
Victor Edvardsen
Kalle Holmberg

Truppen är tillfrisknad, Mange Eriksson är 
tillbaka efter hjärnskakningen han åkte på 
under cupens semifinal när han rammades 
av Martin Olsen. Dessutom var Jesper Löf-
gren tillbaka i truppen i genrepet efter sin 
körtelfeber, men kan han peta Hien som 
gjort det bra sedan han fick chansen? 

På målvaktssidan har Widell Zetterström 
stått de flesta matcher, alla tävlingsmatcher 
utom sista gruppspelsmatchen när Vasyutin 
fick stå hela matchen. Vasyutin fick stå i gen-
repet mot FC Honka men det var kanske inte 
den roligaste matchen. Antagligen är Jakob 
tillbaka mellan stolparna i den allsvenska 

premiären(?). Backlinjen lär bestå av Jo-
hansson, Ekdal och Bengtsson sen får vi se 
om Löfgren kan peta undan Hien som gjort 
det bra under Löfgrens sjukfrånvaro. 

Mittfältet saknades helt i matchen mot Hon-
ka men nu är Mange tillfrisknad och Schüller 
har matchats i FInländska landslagets två 
matcher medan Findell har spelat U21 för 
Sverige. Detta var vår mest framgångsrika 
lagdel udner 2021, med just dessa tre som 
spelade om de inte var avstängda. Men Ban-
da gjorde bra inhopp och kan vara ett piggt 
tillskott om han får chansen. Likaså Elias 
Andersson som var utlånad till Mjällby under 
halva säsongen i fjol och gjorde det bra och 
det har även sett bra ut under försäsogen 
när han fått chansen. 

I anfallet, där vi behöver bli mer effektiva, 
finns många som kan starta. nya lånet Hak-
sabanovic är för bra för att starta på bänken 
om han är redo, Troligt är det Edvardsen ett 
annat namn för startelvan men sedan är det 
upp till tränarduons matchplan att bestäm-
ma vem som passar bäst för dagen. Är det 
Kalles slit, Asoros snabbhet eller Haris järn-
kaminanda som ska vara det avgörande?

Värt att notera är att under transferfönstrets 
sista dag gjorde vi klart att några spelare lå-
nas ut för att få mer speltid. 
Albion Ademi, som gjort några inhopp under 
försäsongen/cupen  lånas ut till finska FC 
Lahti till 15 juli, Axel Wallenborg till IFK Ha-
ninge i div 1, Linus Tagesson till Täby FK, div 
1, båda dessa är utlånade hela 2022 men 
kan spela för oss då de är unga spelare som 
kan ha dubbla lagtillhörigheter. Adam Berg-
mark Wiberg lånas ut till Östers IF i Super-
ettan till 1 aug 2022. 

Sedan tidiagre är Tommi Vaiho utlånad till Si-
rius, där han vaktade målet i premiären som 
SIrius vann med 2-1 mot nykomlingarna GIF 
Sundsvall. Utlåningen är till 15 juli.  Även PK 
Bråtveit är ju utlånad, till Nimes Olympique, 
som spelar i franska Ligue 2, den utlåningen 

gäller fram till 30 juni men Nimes har en köp 
option och Bråtveits kontrakt med DIF går ut 
efter säsongen. 

Mattias Mitku är utlånad till IF Karlstad (Div 
1), där det blev ett kort inhopp tio minuter i 
den mållösa premiären.

Jacob Une Larsson spelar för grekiska Pane-
tolikos fram till sommaren 2023. 

Kim Bergstrand inför matchen:
– Det här ska bli roligt. Vi har haft tillräckligt 
med försäsong, förberedelser och vinter så 
nu ser vi fram emot allsvensk fotboll. Det blir 
härligt med mycket folk på plats, det var ju 
kul redan mot Malmö FF då det var ett jäkla 
bra tryck. Sedan måste vi ha med oss att 
det är ett skickligt motståndarlag som vän-
tar. Många i Degerfors har spelat ihop länge 
och de gör det väldigt gediget utifrån deras 
spelidé. Så det blir spännande och det känns 
som att vi själva har kommit tillräckligt långt 
för att kunna mäta oss, säger Kim som inte 
lägger alltför stor vikt vid söndagens genrep 
mot Honka.
– Vi har nog inte haft några kanongenrep 
som jag kan minnas och det blir ju en helt 
annan sak med tävlingsmatch på måndag. 
Jag hoppas att vi kan släppa loss allting, inte 
springa runt och tänka så mycket utan att 
görandet och spelglädjen hamnar i fokus.

Fullt frisk trupp och många spelare att väl-
ja mellan. Är det knepigt att ta ut ett lag?
– Både ja och nej. Vissa platser har hårdare 
konkurrens än andra men bara att ta ut en 
trupp med vilka som ska sitta på bänken 
kommer att bli rätt tufft. Men det är ju själv-
klart ett tacksamt läge för oss som tränare.

STEFAN ERLANDSSON 
(DIF.SE)



ss

Abonnera på Bågspännaren  
matchprogrammet på Djurgården Fotboll 

Digitalt program  
kommer på e-post

150 kr

Boka ditt abonnemang för säsongen 2022.

Matchprogram till alla Djurgårdens hemmamatcher  
i  Allsvenskan och Svenska cupen 

Tryckt program, digitalt program ingår 450 kr
Digitalt abonnemang alla matcher under 2022 150 k

Genom att boka abonnemang hjälper du oss att trygga utgivingen 
av programmet som vi gör i egen regi. Djurgården stöttar oss så 
klart i vårt arbete men det är viktigt att vi når ut till er i publiken  . 
Efter sex år med matchprogram i Bågspännarens regi har vi byggt 
upp en allt större läsarskara, vilket är roligt. Hoppas att ni hänger 
med även i år

Gå in på bagspannaren.se och klicka på shop eller använd Swish

Tryckt program  
+ digitalt program

450 kr
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enLag Län Ort Placering 2021 Arena Underlag Kapacitet Allsvensk svit

AIK Stockholm Solna 2 Friends Arena Gräs 50 000 2006
BK Häcken Västra Götaland Göteborg 12 Bravida Arena Konstgräs 6 300 2009
Degerfors IF Örebro Degerfors 13  Stora Valla Gräs 7 500 2021
Djurgårdens IF Stockholm Stockholm 3 Tele2 Arena Konstgräs 30 000 2001
GIF Sundsvall Västernorrland Sundsvall 2 (Superettan) NP3 Arena Konstgräs 8 000 2022
Hammarby IF Stockholm Stockholm 5 Tele2 Arena Konstgräs 30 000 2015
Helsingborgs IF  Skåne Helsingborg 3 (S1), Kvalseger Olympia Gräs 16 000 2022
IF Elfsborg Västra Götaland  Borås 4 Borås Arena Konstgräs 16 200 1997
IFK Göteborg Västra Götaland Göteborg 8 Gamla Ullevi Hybridgräs 18 416 1977
IFK Norrköping  Östergötland Norrköping 7 Platinumcars Arena Konstgräs 16 000 2011
IFK Värnamo Jönköping Värnamo 1 (Superettan) Finnvedsvallen Gräs 5 000 2022
IK Sirius Uppsala Uppsala 11 Studenternas IP Konstgräs 10 250 2017
Kalmar FF Kalmar Kalmar 6 Guldfågeln Arena Hybridgräs 12 150 2003
Malmö FF Skåne Malmö 1 Eleda Stadion Hybridgräs 22 500 2001
Mjällby AIF Blekinge Hällevik 9 Strandvallen Gräs 7 500 2020
Varbergs BoIS Halland Varberg 10 Varberg Energi Arena Gräs 4 575 2020

I årets allsvenska serie har vi tre 
nykomlingar, IFK Värnamo, som 
gör sin första Allsvenska säsong 
någonsin. Men rutin finns hos 
tränaren Jonas Thern som spelat 
i Malmö och tränat Halmstad. 
Dessutom en karriär i diverse eu-
ropeiska klubbar i bl a Italien och 
Portugal. GIF Sundsvall är tillbaka 
i högsta serien efter två år i Super-
ettan men har tippats få en tuffsä-
song - men tretton säsonger i alls-
venskan under 2000-talet gör att 
klubben ändå har en hel del rutin, 
så det vet vad som väntar. 

Den tredje klubben är definitivt 
den med mest allsvensk historia 
bakom sig. Men det satt långt inne 
för Helsingborg. Det var först på 
övertid i sista omgången som laget 
blev klart för kvalspel - på en tvek-
sam straff. Men i kvalet vände man 
underläge mot Halmstad och gör 
därmed en återkomst i högsta se-
rien redan efter en säsong i Super-
ettan, laget åkte ju ur Allsvenskan 
2020.  

Men det är dessutom ett lag som 
var nykomlingar 2021, Degerfors,  
och två från säsongen 2020 - Var-
berg och Mjällby, som är kvar i 
årets serie. 
Men ser man till sviterna med alls-
venska säsongen som lagen har just 
nu är det IFK Göteborg som har 
den, överlägset, längsta sviten. De-
ras nuvarande svit inleddes 1977 då 
man gjorde comeback efter sex år 
i andradivisionen. Laget med näst 
längst tid utan att åka ur Allsven-
skan är Elfsborg som varit i högsta 
serien sedan 1997. Vår och Malmös  

svit inleddes 2001 efter att vi spelat 
2000 i den första upplagan av Su-
perettan. Alla andra lagen har varit 
ur Allsvenskan, eller debuterat, se-
dan dess. 

Tabellen ovan visar också att sex av 
lagen spelar på naturgräs medan 
sju har hemmaplan på konstgräs. 
Numera är det även  tre lag som 
spelar på hybridgräs, Malmö, Kal-
mar och IFK Göteborg. 
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Nr  Namn Födelsedag Längd Till DIF    Kontrakt till 
Kom från Moderklubb Kommentar

Försvarare
2 Piotr Johansson 25 februari 1995 185 cm 2022 2025-12-31 
 Kalmar FF Skurups AIF  
3 Hjalmar Ekdal 21 oktober 1998  188 cm 2021 2024-12-31 
 Hammarby IF Brommapojkarna 
4 Jesper Löfgren 3 maj 1997 193 cm 2021 2024-12-31 
 Brann, NO Halltorps IF 
5 Elliot Käck 18 septem 1989  173 cm 2019 2023-12-31 
 IK Start, NO Djurgårdens IF Även i DIF 1995-2008, 2015-2017
18 Isak Hien 13 januari 1999  191 cm 2021 2023-12-31 
 Vasalunds IF FC Djursholm 
19 Pierre Bengtsson 12 april 1988 177 cm 2022 2023-12-31
 FC Köpenhamn IFK Kumla  
22 Leo Cornic 2 januari 2001 178 cm 2021 2024-12-31 
 Norge Grorud, NO Vålerenga IF, NO 
24 Frank Odhiambo 29 oktober 2002 190 cm 2022 2026-12-31
 Gor Mahia, Kenya Bongonaya, Kenya
27 Melker Jonsson 10 juli 2002  186 cm 2020 2022-12-31 
 Djurgården U19 IFK Lidingö 
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Nr  Namn Födelsedag Längd Till DIF    Kontrakt till 
Kom från Moderklubb Kommentar
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Degerfors, som var nykomlingar i fjol, 
hade en tuff säsong och kontraktet rädda-
des först i sista omgången. Laget inledde 
med en seger på de fyra första matcherna 
och verkade få kämpa för att klara att und-

vika nedflyttning. Men med fem raka utan 
förlust gjorde att laget reste sig till en femte 
plats… Sen blev det värre, endast fyra po-
äng på elva matcher och laget var nere på 
kvalplats igen. Dock tur att Östersund och 
Örebro hade det ännu värre så hamnade 
man aldrig sämre. Under andra halvan av 
allsvenskan balanserade man runt kval-
strecket, på platserna 12-14 och i fyra av 
de fem sista omgångarna var man på kval-
platsen, men som nämnts i den sista om-
gången gick laget förbi Halmstad som fick 
kvala, och sedan åkte ut mot Helsingborg. 
Laget fick hantera att målvakten, Diawara 
lämnade mitt under säsongen 2021 för att 
gå till Malmö FF. Viktor Edvardsen, som 
slutade som tvåa i Allsvenskans skytteliga 
med sina 14 mål ryktades under säsongen 
att lämna också. Det blev dock klart först 
efter säsongen att Edvardsen kom till oss, 
som bekant. Näst bästa målskytt, Johan 
Bertilsson är dock kvar i laget. Ny i laget 
är Dijan Vukojevic som gjorde 15 mål i 
Superettan för Norrby i fjol och var nära 

allsvenskt spel men tappade kvalplatsen 
precis till Helsingborg. Under cupspelet 
gjorde man många mål mot det sämre 
rankade motstånden, Skiljebo SK (6-1) 
och nyblivna allsvenskarna GIF Sunds-

vall (4-1) medan Elfsborg blev för svåra i 
gruppfinalen där man förlorade med hela 
1-5. 
Det är som bekant ofta svårt men den 
andra säsongen efter uppflyttning, ofta 
på grund av att de bästa spelarna lämnar 
och det är svårt att få kontinuitet. Laget 
har dock inte tappat så många viktiga 
spelare, förutom Diawara och Edvardsen 
är det bara mittbacken Oliver Ekroth av 
de tongivande spelarna som lämnat. Som 
ersättare i backlinjen har Ronald Mukiibi 
plockats in från Östersund. Annars har 
offensivamittfältaren Diego Campos gjort 
bra intryck under cupen/försäsongen, 
både som målskytt och framspelare.  Åter-
står att se om Degen kan hålla samman, 
både laget och i orten för att tillsammans 
kämpa sig kvar. 

STEFAN ERLANDSSON

DEGERFORS, “Det Andra Året”
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Degerfors
Bildades 1907
2022 spelar man sin 31:a säsong i högsta serien
2021: 13:e 
Hemmaarena: Stora Valla (7 500) 
Publikrekord:  21 065 mot IFK Norrköping  
den 1 september 1963
Tränare Tobias Solberg och Andreas Holmberg  
(sedan 2020)
Bästa placering Allsvenskan Stora silvret 1941, 
1963
Svenska cupen 1993

Truppförändningar 2022:
Spelare IN: Dijan Vukojevic, Rasmus Örqvist (Norrby IF), Daniel Krezic (Varbergs BoIS), Ron-
ald Mukiibi (Östersunds FK), Oscar Wallin (Hudiksvalls FF), Diego Campos (FK Jerv), Alfie 
Whiteman (Tottenham Hotspur(på lån under andra halvan av 2021)), Joseph-Claude Gyau (FC 
Cincinnati)

Spelare UT: Jacob Ortmark (IK Sirius), Emil Portén (ny klubb ej klar), Axel Lindahl (Bodö/
Glimt)*, Marcus Astvald (Östers IF), Erik Grandelius, José Segura Bonilla (Åtvidabergs FF, lån), 
Linus Olsson (Åtvidabergs FF)
Sommarfönstret: Victor Edvardsen (Djurgården), Villiam Dahlström (Halmstads 
BK), José Segura Bonilla (Vard Haugesund), Nicklas Maripuu (IF Brommapojkarna), 
Oliver Ekroth (Vikingur), Tufve Östlund (FC Gute), Hugo Claesson (Åtvidabergs FF), 
Sargon Abraham (Örgryte IS), Ferhad Ayaz (Borac Banja Luka), Jonathan Tamimi (IK 
Brage), Christoffer Viktorsson (Strömtorps IK), Erik Grandelius (Notodden FK)

Senaste resultaten - målskyttar Degerfors inom parantes
DEG-Örebro (tr)  5-0 (Granath, Campos, Saidi, Djurdic, Vukojevic)
Elfsborg-DEG (sc 5-1 (Djurdjic)
DEG-GIF Sundsvall (sc) 4-1 (Bertilsson 2, Djurdjic, Campos)
Skilhjebo-DEG (sc) 1-6 (Campos 2, Vukojevic 2, Saidi, Djurdic)
Norrby-DEG  (tr) 1-1 (Vukojevic)

Statistik från tidigare möten mellan Djurgårdens IF och Degerfors IF
Djurgårdens siffror först både hemma och borta

                                      

I den högsta serien  
                
Allsvenskan  38 19 10 9 72-50
Råsunda 5  3 1    1     13-4           
Stadion 13 8 5 0 27-14  
Tele2Arena  1 1  0  0  3-2 

Kval till Allsvenskan 2 1 0 1 3-3
Stadion 1992 1 1 0 0 2-0

Näst högsta Serien 6 5 1 0 16-5
Stadion 3 3 0 0 10-1

Senaste årens möten
 Hemma  Borta
2021 3-2   0-2
2018 (cup) 6-0
2017 (cup) 1-2

Svenska Cupen                 3  2  0  1  9-3    
Stadion 1951 1  1  0  0  2-1
Tele2 Arena  2  1  0  1  7-2 

BENGT EKSTEDT

Senaste laguppställning (3-4-3)
Svenska Cupen Match 3 av gruppspelet

6  mars Elfsborg - Degerfors 5-1 (2-1)
J Gal

G Granath, R Mukiibi, S Olsson
A Carlén (71), C Gravius, D Krezic (71), E Lindell 

D Campos (63), J Bertilsson, N Djurdjic 
Avbytare:

F Järlesand (MV), Dijan Vukojevic (63), R Örqvist (71), J Salmon (71), 
 A Rajamohan, O Wallin, S Sabetkar
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BK Häcken 1 1 0 0 4-2 2 3
Hammarby 1 1 0 0 2-1 1 3
IFK Göteborg 1 1 0 0 2-1 1 3
IK Sirius 1 1 0 0 2-1 1 3
Varbergs BoIS 1 1 0 0 1-0 1 3
Degerfors IF 0 0 0 0 0-0 0 0
Djurgården 0 0 0 0 0-0 0 0
IF Elfsborg 0 0 0 0 0-0 0 0
Kalmar FF 0 0 0 0 0-0 0 0
Malmö FF 0 0 0 0 0-0 0 0
Mjällby AIF 0 0 0 0 0-0 0 0
GIF Sundsvall 1 0 0 1 1-2 -1 0
Helsingborgs IF 1 0 0 1 1-2 -1 0
IFK Värnamo 1 0 0 1 1-2 -1 0
IFK Norrköping 1 0 0 1 0-1 -1 0
AIK 1 0 0 1 2-4 -2 0

Tabellen uppdaterad 3 april 
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Omgång 1
02 april Hammarby - Helsingborgs IF 2 - 1

BK Häcken - AIK 4 - 2
03 april IFK Göteborg - IFK Värnamo 2 - 1

IK Sirius FK - GIF Sundsvall 2 - 1
IFK Norrköping FK - Varbergs BoIS FC 0 - 1
Kalmar FF - Malmö FF 0 - 1

04 april IF Elfsborg - Mjällby AIF -
Djurgården - Degerfors IF -

Omgång 2
09 april GIF Sundsvall - Hammarby

Degerfors IF - BK Häcken
10 april Helsingborgs IF - IFK Göteborg

Varbergs BoIS FC - Kalmar FF
AIK - IFK Norrköping FK
Mjällby AIF - Djurgården

11 april IFK Värnamo - IK Sirius FK
Malmö FF - IF Elfsborg

Omgång 3
15 april Hammarby - Mjällby AIF
16 april Djurgården - IFK Norrköping FK

Varbergs BoIS FC - GIF Sundsvall
17 april Kalmar FF - Degerfors IF

Malmö FF - AIK
BK Häcken - IFK Göteborg
IF Elfsborg - IFK Värnamo
IK Sirius FK - Helsingborgs IF
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Omgång 4
20 april AIK - Varbergs BoIS FC

IFK Göteborg - Djurgården
IFK Norrköping FK - BK Häcken
Mjällby AIF - IK Sirius FK
GIF Sundsvall - Kalmar FF

21 april Degerfors IF - Hammarby
Helsingborgs IF - IF Elfsborg
IFK Värnamo - Malmö FF

Omgång 5
24 april AIK - Djurgården

Varbergs BoIS FC - Mjällby AIF
Helsingborgs IF - BK Häcken

25 april IF Elfsborg - GIF Sundsvall
IFK Värnamo - Degerfors IF
IK Sirius FK - Hammarby
Malmö FF - IFK Göteborg

26 april Kalmar FF - IFK Norrköping FK

Omgång 6
30 april Djurgården - IK Sirius FK
01 maj Degerfors IF - IF Elfsborg

Mjällby AIF - Helsingborgs IF
BK Häcken - Varbergs BoIS FC
GIF Sundsvall - AIK

02 maj Hammarby - Malmö FF
IFK Göteborg - Kalmar FF
IFK Norrköping FK - IFK Värnamo

Omgång 7
07 maj AIK - IFK Göteborg

Malmö FF - Mjällby AIF
08 maj Kalmar FF - Hammarby

Varbergs BoIS FC - IK Sirius FK
09 maj Helsingborgs IF - IFK Norrköping FK

IF Elfsborg - Djurgården
IFK Värnamo - BK Häcken
GIF Sundsvall - Degerfors IF
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Skytteliga
3 Jeremejeff (BKH)
14 Spelare har gjort 1 mål

Passningsliga
9 Spelare har noterats för en assist

Poängliga
4 Jeremejeff (BKH) 3+1
2 Berg (GBG) 1+1

Varningar (lag)
4 Varberg
   Göteborg
3 Malmö
   Sirius
   Helsingborg
2 Hammarby
   IFK Värnamo
   AIK
1 Häcken
0 Norrköping, Sundsvall, Kalmar

Straffar, för (Lag, % som gått i mål)
1 Häcken (100%)

Straffar, emot (Lag, % som gått i mål)
1 AIK (100%) 

Räddningar
4 F Andersson (VAR)
   P Abrahamsson (BKH)
3 K Joelsson (HeIF)

Hållit nollan
1 F Andersson (VAR)
  J Dahlin (MFF)

Nyckelpassningar
5 Jeahze (HaIF)
   Rogic (SIR)
4 Nalic (MFF), Ortmark (NOR)

En nyckelpassning är en passning som leder till ett avslut på mål.

Bollåtererövringar
11 E Larsson (MFF),
    Romario (KFF)
10 Ekpolo (NOR), Weberg (HeIF)

Målrikaste match
Häcken - AIK 4-2 Omg 1

Största seger
Häcken - AIK 4-2 Omg 1
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Form Poäng
BK Häcken v 3
Hammarby v 3
IFK Göteborg v 3
Malmö FF v 3
Sirius v 3
Varberg v 3
AIK f 0
Degerfors 0
Djurgården 0
Helsingborg f 0
IF Elfsborg 0
Kalmar FF f 0
Mjällby 0
Norrköping f 0
Sundsvall f 0
Värnamo f 0

Sex senaste
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AIK 1 1 5 3
BK Häcken 1 1 1 6
Djurgården 1 1 1 4
GIF Sundsvall    5 4   3 6
Halmstad 5 2 2 3 2
Hammarby 2 5 2 2
Helsingborg 8 2 1 1
IF Elfsborg 1 1 3 2
IFK Göteborg 3 4 4 2
IFK Värnamo 1 1 1 1
Kalmar FF 2 2 1 3
Malmö FF 6 1 1 2 1
Mjällby 1 4 3 1
Norrköping 5 3 1 11
Sirius 1 1 5 1
Varberg 1 1 1 1 1

Sviterna ovan är allsvenska 
matcher i följd. Således kan, 
och för de flesta lag följer 
sviten från förgående säsong. 
För Helsingborg och Sundsvall 
är det från senaste Allsvenska 
säsongen 2020 resp 2019 
som byggs på inledningsvis av 
denna säsong. 



Ej tillgänglig 
Flagga anger 
landlagsuppdrag

        Skadad/sjuk

avs  Avstängd
X   Inte tillgänglig

Startspelare

Avbytare/matchtrupp

Ej truppmedlem 
(ej klar för spel)

SC = Svenska   Cupen

b = Utbytt 
k = Lagkapten
Siffra anger antal mål

siffra anger vem bytet gjordes mot

!     Utlånad men tillgänglig för spel 
*    Utlånad
**  Lämnat klubben

§    Ny spelare
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Datum Motståndare H/B Res Plac Publik BortapublDomare 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 15 16 17 18 19 22 23 24 25 27 35 99 11 21 25 26 29 4 30
21 feb IK Brage H 1-0 sc 6 559 i.u. Mohammed Al-Hakim k 13 b b 1 9 b x x 23 * * *
27 feb Brommapojkarna B 3-0 sc 1 536 i.u. Joakim Östling 1        b k        b 7 b b 1        b b 16 9 x 6 x 17 * * *

05 mar Halmstads BK H 1-1 sc 7 097 i.u. Viktor Wolf 1 k b 16 x x * * * *
12 mar Kalmar FF B 2-0 sc 2 816 i.u. Kaspar Sjöberg 1 9 k 1           b 12 b b 16 x x * * * *
20 mar Malmö FF H 0-1 sc 16 511 ca 800 Mohammed Al-Hakim k        b b b 7 b 9 x 13 x 10 * * * *
04 apr Degerfors IF H 19:00 Bojan Pandzic * ! * ! * * * *
10 apr Mjällby AIF B 17:30 * ! * ! * * * *

16 apr IFK Norrköping H 15:00 * ! * ! * * * *

20 apr IFK Göteborg B 19:00 * ! * ! * * * *
24 apr AIK B 15:00 * ! * ! * * * *
30 apr IK Sirius H 15:00 * ! * ! * * * *

05 maj Helsingborgs IF H 19:00 * ! * ! * * * *

09 maj IF Elfsborg H 19:00 * ! * ! * * * *

16 maj Malmö FF H 15:00 * ! * ! * * * *

22 maj Kalmar FF B 17:30 * ! * ! * * * *

29 maj Varbergs BoIS H 15:00 * ! * ! * * * *

26 jun GIF Sundsvall B * ! * ! * * * *

03 jul Hammarby H * ! * ! * * *

10 jul Helsingborgs IF B * ! * ! * * *

17 jul IFK Värnamo H ! * ! * *

24 jul BK Häcken B ! * ! * *

07 aug IFK Värnamo B ! * ! *

14 aug Kalmar FF H ! * ! *

21 aug Varbergs BoIS B ! * ! *

28 aug IF Elfsborg H ! * ! *

04 sep IK Sirius B ! * ! *

11 sep Hammarby B ! * ! *

18 sep IFK Göteborg H ! * ! *

02 okt Degerfors IF B ! * ! *
09 okt BK Häcken H ! * ! *
16 okt AIK H ! * ! *
19 okt Malmö FF B ! * ! *
23 okt GIF Sundsvall B ! * ! *
30 okt IFK Norrköping B ! * ! *
06 nov Mjällby AIF H ! * ! *

 Statistik Allsvenskan Spelade minuter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mål
 Statistik Svenska Cupen Spelade minuter 450 450 180 1 432 339 53 378 137 136 425 90 444 151 270 450 25 360 73

Mål 2 1 1 2
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Datum Motståndare H/B Res Plac Publik BortapublDomare 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 15 16 17 18 19 22 23 24 25 27 35 99 11 21 25 26 29 4 30
21 feb IK Brage H 1-0 sc 6 559 i.u. Mohammed Al-Hakim k 13 b b 1 9 b x x 23 * * *
27 feb Brommapojkarna B 3-0 sc 1 536 i.u. Joakim Östling 1        b k        b 7 b b 1        b b 16 9 x 6 x 17 * * *

05 mar Halmstads BK H 1-1 sc 7 097 i.u. Viktor Wolf 1 k b 16 x x * * * *
12 mar Kalmar FF B 2-0 sc 2 816 i.u. Kaspar Sjöberg 1 9 k 1           b 12 b b 16 x x * * * *
20 mar Malmö FF H 0-1 sc 16 511 ca 800 Mohammed Al-Hakim k        b b b 7 b 9 x 13 x 10 * * * *
04 apr Degerfors IF H 19:00 Bojan Pandzic * ! * ! * * * *
10 apr Mjällby AIF B 17:30 * ! * ! * * * *

16 apr IFK Norrköping H 15:00 * ! * ! * * * *

20 apr IFK Göteborg B 19:00 * ! * ! * * * *
24 apr AIK B 15:00 * ! * ! * * * *
30 apr IK Sirius H 15:00 * ! * ! * * * *

05 maj Helsingborgs IF H 19:00 * ! * ! * * * *

09 maj IF Elfsborg H 19:00 * ! * ! * * * *

16 maj Malmö FF H 15:00 * ! * ! * * * *

22 maj Kalmar FF B 17:30 * ! * ! * * * *

29 maj Varbergs BoIS H 15:00 * ! * ! * * * *

26 jun GIF Sundsvall B * ! * ! * * * *

03 jul Hammarby H * ! * ! * * *

10 jul Helsingborgs IF B * ! * ! * * *

17 jul IFK Värnamo H ! * ! * *

24 jul BK Häcken B ! * ! * *

07 aug IFK Värnamo B ! * ! *

14 aug Kalmar FF H ! * ! *

21 aug Varbergs BoIS B ! * ! *

28 aug IF Elfsborg H ! * ! *

04 sep IK Sirius B ! * ! *

11 sep Hammarby B ! * ! *

18 sep IFK Göteborg H ! * ! *

02 okt Degerfors IF B ! * ! *
09 okt BK Häcken H ! * ! *
16 okt AIK H ! * ! *
19 okt Malmö FF B ! * ! *
23 okt GIF Sundsvall B ! * ! *
30 okt IFK Norrköping B ! * ! *
06 nov Mjällby AIF H ! * ! *

 Statistik Allsvenskan Spelade minuter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mål
 Statistik Svenska Cupen Spelade minuter 450 450 180 1 432 339 53 378 137 136 425 90 444 151 270 450 25 360 73

Mål 2 1 1 2



 15  Aleksandr Vasyutin 
 35 Jacob Widell Zetterström

 2  Piotr Johansson   
 3  Hjalmar Ekdal    
 4  Jesper Löfgren  
 5  Elliot Käck  
 18  Isak Hien  
 19 Pierre Bengtsson
 22  Leo Cornic   
 24  Frank Odhiambo  
 27  Melker Jonsson 

 6 Rasmus Schüller  
 7 Magnus Eriksson 
 8 Elias Andersson  
 9 Haris Radetinac  
  12  Emmanuel Banda 
 13  Hampus Findell   
 23 Gustav Wikheim
 25 Amadou Doumbouya
 99 Sead Hakšabanovic

 10  Joel Asoro 
 16  Victor Edvardsen 
 17  Kalle Holmberg  
 

 1  Alfie Whiteman
 25  Jeffrey Gal

 2  Gustav Granath
 3  Ronald Mukiibi
 4  Sean Sabetkar 
 5  Joe Gyau
 6  Oscar Wallin
 15  Axel Lindahl 
 17  Anton Kralj

 7  Sebastian Olsson 
 8  Diego Campos
 9  Johan Bertilsson
 11  Christos Gravius
 12  Erik Lindell 
 14  Daniel Krezic 
 15  Jakob Andersson
 16 Rasmus Örqvist 
 18  Erik Grandelius
 19  Abdelrahman Saidi
 21  Adam Carlén
 22  Justin Salmon
 23  Adhavan Rajamohan

 10  Dijan Vukojevic
 40  Nikola Djurdjic
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Kommande matcher
10 april 17:30 Mjällby - Djurgården Allsvenskan Omg 2

16 april 15:00 Djurgården - IFK Norrköping Allsvenskan Omg 3
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Dagens domarteam: 
Huvuddomare Bojan Pandzic

Assisterande Domare: Robin Wilde, Peter Allheim, Fjärdedomare: Victor Wolf


